DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/02/2022 | Edição: 36 | Seção: 3 | Página: 269

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022 - PMDS

A Prefeitura Municipal de DOUTOR SEVERIANO CNPJ: 08.355.489/0001-26, através de sua

Comissão de Licitação, torna público que realizará o seguinte procedimento licitatório; Pregão Eletrônico

nº 008/2022; Tipo: maior desconto por item.

Objeto da Licitação: Contratação de empresa por ata de registro de preço para, sob demanda,

prestar serviços de manutenção, recuperação das instalações públicas pertencentes ao município de

Doutor Severiano/RN, conforme especificações constantes no anexo I termo de referência. O Presidente

da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal Doutor Severiano comunica aos

interessados que no dia 11/03/2021 ás 08:30 (oito horas e trinta minutos), será realizado Pregão, cujo

objeto supracitado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital pelo ambiente eletrônico no

sítio da Bolsa Brasileira de Mercadorias no site: www.bbmnetlicitacoes.com.br.

Doutor Severiano RN, 18 de fevereiro de 2022.

NASCELHO BEZERRA DA COSTA

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.